ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                  №13/77

г. Ессентуки

О назначении лиц, ответственных за ввод в ГАС «Выборы»

формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании,
кампании референдума, и предоставление для ввода в ГАС «Выборы» текста

устава муниципального образования

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 7 Федерального

закона «О Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы», пунктом 9 Постановления Центральной

избирательной комиссии РФ от 31.07.2013 г. № 185/1287-6 «О Регламенте

использования государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с автоматизацией

избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных

комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах,

связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов»

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственного за ввод в ГАС «Выборы»

формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании,

кампании референдума, а также за предоставление для ввода в ГАС

«Выборы» текста устава муниципального образования Щербакова Вячеслава

Валерьевича, заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Некрасову М.Ю.

Председатель                                      М.Ю. Некрасова

Секретарь                       М.А. Макаренко